
 

- 1 - 

2024年６⽉19⽇ 
受益者の皆さまへ 

 

⽇興エドモン・ドゥ・ロスチャイルド・グローバルＣＢファンド 

（為替ヘッジあり）／（為替ヘッジなし） 

主要投資対象の外国投資信託の償還予定について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、掲題ファンドの主要投資対象である外国投資信託「グローバルCBファンド」の管理を⾏うＳＭ
ＢＣ⽇興インベストメント・ファンド・マネジメント・カンパニー・エス・エイより、2024年12⽉末までに当該
外国投資信託を償還する予定である旨の連絡を受領いたしましたのでご報告いたします。 

なお、当該外国投資信託の具体的な償還⽇は、今後決定されるため、現在判明しておりません。 

また、当該外国投資信託は2024年5⽉22⽇をもって新規購⼊の受付を終了した旨、報告を受けてお
ります。 

弊社としましては、対応を検討のうえ、今後の決定事項につきましては弊社ホームページにてお知らせいた
します。 

 

本件の趣旨についてご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

  

敬具 
 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 三井住友DSアセットマネジメント コールセンター 0120-88-2976 

[受付時間] 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く） 
 

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞お取引先の販売会社にお問い合わせください。 
 
 
 
●当資料は、三井住友 DS アセットマネジメントが作成した、受益者の⽅に情報をお伝えする受益者様⽤資料です。⾦融商品取引法
に基づく開⽰書類ではありません。●当資料に基づいて取られた投資⾏動の結果については、当社は責任を負いません。●投資信託は、
値動きのある証券（外国証券には為替変動リスクもあります。）に投資しますので、リスクを含む商品であり、運⽤実績は市場環境等に
より変動します。したがって元本や利回りが保証されているものではありません。●投資信託は、預貯⾦や保険契約と異なり、預⾦保険・
貯⾦保険・保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。また登録⾦融機関でご購⼊の場合、投資者保護基⾦の⽀払対象とは
なりません。  

受益者様⽤資料 


